АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2018 №1427

г. Кировград

О переименовании Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа» и утверждении Устава

Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа» (в новой
редакции)

В связи с переводом Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» из
учреждения дополнительного образования в учреждение спортивной подготовки, в
соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, администрация
Кировградского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать Муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа» (далее по тексту -  МАУ ДО
«ДЮСШ» в Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа» с
01.01.2019г.

2. Утвердить Устав Муниципального автономного учреждения «Спортивная
школа» в новой редакции (прилагается).

3. Произвести государственную регистрацию Устава Муниципального
автономного учреждения «Спортивная школа» в новой редакции в установленном
законом порядке.

4. Уполномочить директора МАУ ДО «ДЮСШ» Полякову В.Н. представлять
интересы администрации Кировградского городского округа при регистрации
Устава МАУ «СШ» в Инспекции Федеральной налоговой службы России по Верх-
Исетскому району г. Екатеринбурга.

5. Директору МАУ ДО «ДЮСШ» Поляковой В.Н.:
5.1. Направить документы для регистрации Устава Муниципального

автономного учреждения «Спортивная школа» в новой редакции в Инспекцию
Федеральной налоговой службы России по Верх-Исетскому району г.
Екатеринбурга в течение трех рабочих дней с даты его утверждения.

5.2. Уведомить о принятом решении заинтересованные инстанции.